

EĞİTİMLİ TÜRK GENÇLERİ TÜRKİYE'Yİ TERCİH EDİYOR

EĞİTİMLİ TÜRK GENÇLERİ TÜRKİYE'Yİ TERCİH EDİYOR sitemize 27 Kasım 2013 tarihinde eklenmiş ve 235 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Beğen

27

Tweetle

6

7



Anvers Üniversitesi tarafından yapılan bir araştırmaya göre Flaman Bölgesi'nde yaşayıp eğitimlerini burada tamamlayan Türk kökenli gençlerin Türkiye'ye dönüşlerinde artış gözlemlendiği ortaya çıktı. 'De Standaard' gazetesi beyin göçünün ekseriyetle dışlanma sebebiyle vuku bulduğunu gösteren araştırmayla ilgili, Flaman Bölgesi Milletvekili Veli Yüksel (CD&V)'in görüşüne de yer verdi.

Zeynep Balcı ve Joris Michiels tarafından yürütülen araştırmaya göre özellikle yüksek eğitilmiş Türk gençlerinin Flaman Bölgesi'nden ayrılıp hayatlarını Türkiye'de sürdürmek için kesin dönüş yaptıkları belirtildi. Ayrıca eğitilmiş Türklerin öncelikle İstanbul'da yaşamak istedikleri kaydedildi. Gençlerin dışlanmadıkları bir ortamda yaşayıp çalışmak istemelerini sürekli dile getirmeleri Flaman Bölgesi'nde ses getirdi.

"Beyin Göçü"

Konuyla alakalı olarak Milletvekili Veli Yüksel'in "Faruk'a neden daha fazla olanak tanınması gerekiyor" başlığıyla kaleme aldığı yazısı 'De Standaard' gazetesinde geniş yankı buldu. Görüşünde çevresinden örneklerle de yer veren Yüksel, Flaman Bölgesi'nde eğitimlerini tamamlayan ve daha sonra Türkiye'ye kesin dönüş yapan 34 yaşındaki cerrah Faruk Özlem'den bahsediyor. Bu "beyin göçünün" özellikle Flaman Bölgesi'ndeki yabancılar için oldukça olumsuz bir gelişme olduğunu dile getiren Veli Yüksel, "Gelecek nesillerin önünü açması gereken genç rolmodellerimizin Belçika'yı terk etmeleri, Belçika Türk toplumu adına çok büyük bir kayıptır. Ekonomik etkenlerin yanı sıra ırkçılık ve bu gençlerin hala yabancı muamelesiyle karşı karşıya kalmaları gençlerimizin Türkiye'yi tercih etmelerine yol açmaktadır." dedi.

Irkçılığa çözüm

Ayrıca eğitilmiş Türklerin Flaman Bölgesi'nin refahı ve istikbali için ne denli önem arz ettiğini de dile getiren Milletvekili Yüksel, kabiliyetli gençlerin Flaman Bölgesi'ndeki yüksek eğitim gerektiren istihdam açığını kapatmak için en önemli faktörlerden biri olduğunu aktardı. Veli Yüksel açıklamasında "Sonuç olarak söz konusu beyin göçünün sadece buradaki Türk toplumunun değil, Flaman Bölgesi'nin tamamının zararına olacağı kanaatindeyim. Gençlerimize burada daha fazla olanak tanınması gerekiyor. İşverenlerin uyguladığı ırkçılığa karşı atılan adımların yetersiz olduğunu düşünüyorum. Sorunların çözülmesi hem Türk toplumuna hem Flaman Bölgesi'ne faydalı olacaktır." sözlerine yer verdi.

Facebook Yorum Ekle

